
  

UCHWAŁA NR LXI/469/23 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad poboru 

oraz terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2003 r. 

poz. 40) oraz art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) o podatkach i opłatach 

lokalnych Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XIII/112/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz terminów płatności (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2015 r. poz. 3422) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 2 w brzmieniu: 

„2) na targowisku przy ul. Żwirki i Wigury”; 

2) uchyla się § 4 w brzmieniu: 

„§ 4. 1. Ustala się w następującej wysokości dzienne stawki opłaty targowej na targowisku 

przy ul. Żwirki i Wigury w Bielsku Podlaskim przy sprzedaży z: 

1) wozu konno-ciągnikowego - 10 zł; 

2) przyczepy ciągnika rolniczego - 15 zł; 

3) samochodu osobowego - 10 zł; 

4) samochodu osobowego z przyczepą - 13 zł; 

5) samochodu ciężarowego o ładowności do 3,5 tony - 15 zł; 

6) samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 3,5 tony - 20 zł; 

7) wózka ręcznego i roweru - 3 zł; 

8) z placu za 1 m2 zajmowanej powierzchni - 4 zł. 

2. W pozostałych przypadkach sprzedaży, nieokreślonych w ust. 1, stosuje się dzienną stawkę opłaty 

targowej w wysokości 20 zł. 

3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 

stosuje się stawkę wyższą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 1854


		2023-04-03T13:00:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




